



क्षेत्रीय आयुर्वेदीय अनुसंधान केन्द्र
चक्करगाँव, पोर्ट ब्लेयर, अंडमान निकोबार द्वीपसमूह-७४४११२
(सी.सी.आर.ए.एस, के अधीन, आयुष मंत्रालय, भारत सरकार, नई दिल्ली)
REGIONAL RESEARCH CENTRE OF AYURVEDA
Chakkargaon, Port Blair, Andaman & Nicobar Islands - 744112
(Under CCRAS, Ministry of AYUSH, Govt. of India, New Delhi)
Telephone/Fax: 03192-228738, Email: athcrp.portblair@gmail.com



APPLICATIONS ARE INVITED FOR THE POST OF MULTI-TASKING ATTENDANT
(Advertisement No. 01/2018-19)

This Institute intends to engage the services of following post on contract basis initially for a period of six months under the Research Project entitled - “**Tribal Health Care Research Project (Covering A&N Island State)**”, the period may be extended or curtailed at the discretion of the competent authority.

Sl. No.	Name of the Post	No. of Post	Qualification & age limit	Monthly Remuneration	Last Date & Time of application
1.	Multi-Tasking Attendant (MTA)	01	Essential: a) Matriculation or equivalent pass from a recognized board. b) Basic computer knowledge. c) Should have good communication, writing ability & interpersonal skill. Age: Not exceeding 27 years.	Rs. 16,000/-	23.02.2019 by 05:00 PM

Interested candidates fulfilling the essential qualification and age limit map apply in the prescribed proforma along with self attested copy of certificates in support of age and essential qualification and two passport size recent photographs on or before 23.02.2019 by 05:00 PM. The candidates are required to appear for written test which will be intimated later. Shortlisted candidates shall have to appear for skill test and interview along with their original testimonials for verification.

General Conditions:-

1. The eligibility of candidate in respect of age will be determined as on 23.02.2019 (Relaxable in case of SC/ST/OBC as per Govt. Rules).
2. The candidate who is selected for the post of Multi-Tasking Attendant has to go for tour to any place in A&N Islands. He/she will get TA/DA as per the rules.
3. The engagement will be purely on contractual basis for six months and no claim for continuation or regular appointment will be entertained.
4. The application format may be downloaded from the Council's website www.ccras.nic.in & A&N Administration's www.andaman.gov.in.
5. No TA/DA will be paid for candidates who are attending the written test/skill test/interview.
6. Extension of tenure may be considered on need basis and performance of the incumbent.
7. The Officer In-charge, RRCA, Port Blair reserves the right to postpone and/or cancel the advertisement without assigning any reason.

Research Officer In-Charge
RRCA, Chakkargaon, Port Blair

**REGIONAL RESEARCH CENTRE OF AYURVEDA,
CHAKKARGAON, PORT BLAIR (A&N ISLANDS) – 744112**

Affix passport
size photograph

APPLICATION FOR THE POST OF _____

S. No	Name & Address of the candidate with contact No. & E-mail	Date of Birth	Educational qualification	% of Marks	Whether SC/ST/OBC	Details of Experience	Place / Office where Worked earlier	Remark

Any other information _____

NB: Applicant should bring their Bio-data alongwith the original certificates with a set of photocopies and two passport size recent photographs

Signature of the Candidate

Date:- _____



क्षेत्रीय आयुर्वेदीय अनुसंधान केन्द्र

चक्करगाँव, पोर्ट ब्लेयर, अंडमान निकोबार द्वीपसमूह-७४४११२

(सी.सी.आर.ए.एस, के अधीन, आयुष मंत्रालय, भारत सरकार, नई दिल्ली)

REGIONAL RESEARCH CENTRE OF AYURVEDA

Chakkargaon, Port Blair, Andaman & Nicobar Islands - 744112

(Under CCRAS, Ministry of AYUSH, Govt. of India, New Delhi)

Telephone/Fax: 03192-228738, Email: athcrp.portblair@gmail.com



मल्टी टास्किंग अटेंडेंट के पद के लिए आवेदन सूचना

(विज्ञापन सं: 01/2018-19)

क्षेत्रीय आयुर्वेदीय अनुसंधान केन्द्र, पोर्ट ब्लेयर के "जनजातीय स्वास्थ्य संरक्षण अनुसंधान परियोजना (अंडमान एवं निकोबार राज्य)" के तहत अनुबंध के आधार पर निम्नलिखित पद के लिये आवेदन आमंत्रित किया जाता है। प्राथमिक तौर पर छः महा की अवधि में नियुक्त किया जाएगा और सेवाकाल विस्तार एवं समाप्ती सक्षम अधिकारी के निर्देशानुसार ही होगा।

क्रम सं	पद का नाम	पदों की संख्या	योग्यता	पारिश्रमिक प्रति माह	आवेदन की अंतिम तिथि और समय
1.	मल्टी टास्किंग अटेंडेंट	01	अनिवार्य: क) किसी मान्यता प्राप्त बोर्ड से मैट्रिकुलेशन या समकक्ष पास। ख) बुनियादी कंप्यूटर ज्ञान। ग) अच्छा संचार, लेखन क्षमता और पारस्परिक कौशल होना चाहिए। आयु सीमा: अधिकतम 27 वर्ष।	₹.16,000/-	23.02.2019 को शाम 05:00 बजे तक

आवश्यक योग्यता और आयु सीमा के नियम को पूरा करने वाले इच्छुक अभ्यर्थियों निर्धारित प्रोफार्मा में आयु और आवश्यक योग्यता के समर्थन में प्रमाण पत्र की स्वप्रमाणित प्रति और दो पासपोर्ट आकार की तस्वीरों के साथ 23.02.2019 को शाम 05:00 बजे तक या उससे पहले आवेदन करें। अभ्यर्थियों को लिखित परीक्षा के लिए उपस्थित होना आवश्यक है जिसे बाद में सूचित किया जाएगा। शॉर्टलिस्ट किए गए अभ्यर्थियों को सत्यापन के लिए अपने मूल प्रमाणपत्र के साथ कौशल परीक्षण और साक्षात्कार के लिए उपस्थित होना होगा।

सामान्य परिस्थितियां:-

- उम्र के संबंध में अभ्यर्थी की पात्रता दिनांक 23.02.2019 के रूप में निर्धारित की जाएगी। अनुसूचित जाति / अनुसूचित जनजाति / अन्य पिछड़ा वर्ग के आयु के मामले में शासकीय नियमों के अनुसार छूट प्रदान की जाएगी।
- मल्टी टास्किंग अटेंडेंट के पद के लिए चुने जाने वाले अभ्यर्थी को अंडमान एवं निकोबार द्वीपसमूह में किसी भी जगह के दौरे के लिए जाना बाध्य होगा। नियमों के अनुसार उसे टी.ए / डी.ए मिलेगा।
- यह नियुक्ति विशुद्ध रूप से अनुबंध पर छह मास के लिए की जाएगी जिसके निरंतरता या नियमित नियुक्ति के लिए कोई दावा स्वीकार नहीं किया जाएगा।
- आवेदन पत्र का प्रारूप परिषद की वेबसाइट www.ccras.nic.in या अंडमान एवं निकोबार प्रशासन की वेबसाइट www.andaman.gov.in से प्राप्त किया जा सकता है।
- लिखित परीक्षा/ शॉर्टलिस्ट/ साक्षात्कार में भाग लेने के लिए कोई भी यात्रा/ भत्ता देय नहीं होगा।
- कार्यकाल के आवश्यकता के अनुसार तथा पदग्रही के प्रदर्शन के आधार पर जरूरत पड़ने पर कार्यकाल अवधि का विस्तार करने का विचार किया जा सकता है।
- बिना कोई कारण बताए, विज्ञापन के स्थगिती अथवा रद्द करने के अधिकार, अनुसंधान अधिकारी प्रभारी, आरआरसीए, पोर्ट ब्लेयर के पास अधीनस्थ एवं सुरक्षित है।

अनुसंधान अधिकारी प्रभारी
आरआरसीए, चक्करगाँव, पोर्ट ब्लेयर

क्षेत्रीय आयुर्वेदीय अनुसंधान केंद्र,
चक्करगाँव, पोर्ट ब्लेयर, (अंडमान एवं निकोबार द्वीप समूह) - ७४४११२

अपना हाल ही के
पासपोर्ट आकार के
फोटो चिपकाएं

के पद के लिए आवेदन

क्रमांक	उम्मीदवार की नाम व पता, संपर्क नंबर और ई-मेल के साथ	जन्म की तारीख	शैक्षिक योग्यता	अंक का %	क्या वर्ग SC/ST/OBC	अनुभव	जगह / कार्यालय जहां पहले कार्य किया	रिमाक्स

कोई अन्य सूचना: _____

NB: आवेदक को बायो-डाटा के साथ मूल प्रमाण-पत्रों, प्रमाण-पत्रों के फोटोकॉपी का एक सेट और दो हाल ही के पासपोर्ट आकार के फोटो लाना होगा ।

उम्मीदवार के हस्ताक्षर
तारीख: _____